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駅名ボード

番 線 案 内

ショーケース

出 口 案 内

駅付近案内

時 刻 表

日 付 表 示

リ・ハンド

鏡

担  架

行 先 案 内

乗り場案内

アクセスボード

W 時  計

X 業務用ボード

Y 伝言ボード

Z そ の 他

NEWSボード

トラベルラック

トライビジョン

スタンドラック

京成津田沼(下り)

松戸(上り)

出
札

コインロッカー

初富P-12 3

Shop

WC

1 2 P1 P2 P3

①

1 

2 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

36 

京成津田沼(下り)

松戸(上り)

種 類 位 置 規 格(板寸)㎜ 規 格(見寸)㎜ 電気設備 備考 種 類 位 置 規 格(板寸)㎜ 規 格(見寸)㎜ 電気設備 備考
1・2

1・2

①

1～20

1～15

36

690×890

675×778

1770×3605

1800×1800

1710×3605

1800×1800

660×760

655×855

時計脇広告

番線横広告

1165×2365

駅だて(上線路側)

駅だて(下線路側)

駅だて(改札外)

両面

両面

出
札

コインロッカー

P1～P3Ｐボード(ホーム) B1(各3枚)両面

400×2400ベンチボード
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